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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Alphusen Hemavan far harmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Allmént om féreningen

Brf Alphusen Hemavan (Bjorkfors 1:624) dr en liten forening bestdende av tva byggnader med totalt 10
lagenheter centralt beldgen i Hemavan med ski-in och ski-out-ldge. Den totala boytan uppgér till ca 440
kvm och markytan till ca 735 kvm, samtliga lagenheter har tillgang till tvé parkeringsplatser.

Foreningen &r delégare av fastigheten Bjorkfors S:19, som édgs och forvaltas tillsammans med BRF Adolf
(hus 5), Bjorkfors S:19 bestar av sldntmark och parkeringsytor pa ca 3 190 kvm, samt &ven en icke
avtalad uppfart till fastigheterna ovanfor, till Adolfs vig 2, 4, 6 och 8.

Underhall och ekonomi

Under verksamhetsédret 2020 har foreningenbeslutat att fortsitta med sin &rliga hojning av
medlemsintdkterna for att mota framtida omkostnader och hojningar av fasta och 16pande avgifter, sdsom
exempelvis vatten/avlopp, forsékringar och samfillighetsavgifter for Kungsvégen.

Foreningen har inte bedrivit ndgon aktivitet under 2020. Pandemin har satt begrénsningar for planerade
aktivteter. Styrelsen har ocka varit begrénsad av situationen med férre antal mdten an tidigare.

Foreningens ambition dr att genomfora nagon form av aktivitet i borjan av hosten. Styrelsen diskuterar
detta med grannforeningen i syfte att planera en gemensam helg for aktivitet och umginge.

Foreningen har sitt séte i Storumans Kommun, Visterbottens lan.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020
Nettoomséttning 202
Resultat efter finansiella poster -1
Soliditet (%) 99,9

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre

insatser underhall

Belopp vid arets ingang 6244210 32323
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Avsittning till yttre fond 4176
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 6244 210 36 499

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
Styrelsens avsittning till fond for yttre underhall
arets forlust

behandlas sé att
i ny rakning overfores

2019
197
-17

99,7

2018 2017
194 185
-137 -61
99,9 99,8
Balanserat Arets
resultat resultat
-282 221 -17 280
-17 280 17 280
-4176
-550
-303 677 -550
-299 501
-4 176
-550
-304 227
-304 227
-304 227
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Totalt

5977 032

0

0

-550
5976 482

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter, lagerforandringar m. m. 2
Nettoomséttning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

202319
202 319

-137 246
-21 384

-44 236
-202 866
-547

3(®)

2019-01-01
-2019-12-31

196 529
196 529

-134 299
-34 212

-45 298
-213 809
-17 280

-17 280
-17 280

-17 280
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Pagéende nyanldggningar

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(o)}

2020-12-31

5713 877
0

23 468
5737 345

5737 345

4 834
949
15217
21 000

221671
221 671
242 671

5980 016

4(8)

2019-12-31

5758113
0

23 468
5781 581

5781 581

3024
952
14 862
18 838

194 671
194 671
213 509

5995 090
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2020-12-31

6244210
36 499
6 280 709

-303 677
-550

-304 227
5976 482

0
1 834
1700
3534

5980 016
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2019-12-31

6244 210
32323
6276 533

-282 221
-17 280
-299 501
5977 032

15250
1108
1700

18 058

5995 090
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader 120 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5 ér

Not 2 Rorelseintikter

2020 2019
Arsavgifter 202 320 196 080
Ovriga ersittningar 0 449
202 320 196 529
Not 3 Driftskostnader
2020 2019
Vatten/avlopp, sophdmtning 85138 81411
Fastighetsforsdkring 16 245 15018
Samfillighetsforsékring 1553 0
Samfillighetsavgiter 29 000 32 560
Fastighetsskatt 5310 5310
Projekt garagebyggnad 0 0
137 246 134 299
Not 4 Ovriga rorelsekostnader
2020 2019
Redovisningstjanster 12 763 12 882
Revisionsarvoden 1675 2075
Bankkostnad 502 505
Externa tjanster (Fjéllcenter) 5950 18 750
Rep & underhall av fastighet 495 0

21 385 34212
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Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2020-12-31

6 063 710
6 063 710

-305 597
-44 236
-349 833

5713 877

1475 000

295 000
1770 000

2020-12-31

5310
5310

-5310
0
-5 310
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2019-12-31

6 063 710
6063 710

-261 361
-44 236
-305 597

5758113

1 475 000

295 000
1770 000

2019-12-31

5310
5310

4248
-1 062
5310

Not 7 Pagiaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anliiggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald forsékringspremie

2020-12-31

23 468
23 468

23 468

2020-12-31

15217
15217

2019-12-31

23 468
23 468

23 468

2019-12-31

14 862
14 862
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Not 9 Leverantorsskulder

Hemavans Fjillcenter

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Revision

Hemavan 2021-

Jesper Akerlund

Patrik Nordstrom

Hékan Pettersson

2020-12-31

2020-12-31

1700
1700

Samuel Gronlund

Jens Alstig
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2019-12-31

15250
15 250

2019-12-31

1700
1700



